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1ª ETAPA CIRCUITO ANDALUZ MASTER - CORDOBA
Córdoba, 26/10/2019

Prueba 2 Fem., 800m Libre 20 - 94 años
26/10/2019 - 15:58 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

20+

1. MORENO HERNANDEZ, Lidia 98 C.N. Master Jaen 11:21.26 510,00
50m: 34.81 34.81 250m: 3:19.23 42.15 450m: 6:14.05 44.71 650m: 9:13.24 44.40

100m: 1:14.46 39.65 300m: 4:01.71 42.48 500m: 6:58.74 44.69 700m: 9:57.22 43.98
150m: 1:55.26 40.80 350m: 4:45.13 43.42 550m: 7:44.43 45.69 750m: 10:41.32 44.10
200m: 2:37.08 41.82 400m: 5:29.34 44.21 600m: 8:28.84 44.41 800m: 11:21.26 39.94

2. CUENCA JIMENEZ, Elia Maria 96 C.D. Indea 12:35.47 374,00
50m: 39.17 39.17 250m: 3:42.55 46.96 450m: 6:54.95 48.47 650m: 10:12.03 49.78

100m: 1:23.34 44.17 300m: 4:30.58 48.03 500m: 7:44.00 49.05 700m: 11:01.13 49.10
150m: 2:08.99 45.65 350m: 5:18.37 47.79 550m: 8:33.40 49.40 750m: 11:50.70 49.57
200m: 2:55.59 46.60 400m: 6:06.48 48.11 600m: 9:22.25 48.85 800m: 12:35.47 44.77

25+

1. MORALES SOLANO, Mª Jesus 91 C.D.N. Cordoba 11:08.12 577,00
50m: 35.96 35.96 250m: 3:14.19 41.22 450m: 6:04.89 42.96 650m: 8:59.06 43.63

100m: 1:13.82 37.86 300m: 3:56.38 42.19 500m: 6:48.30 43.41 700m: 9:42.51 43.45
150m: 1:52.86 39.04 350m: 4:38.91 42.53 550m: 7:32.02 43.72 750m: 10:25.82 43.31
200m: 2:32.97 40.11 400m: 5:21.93 43.02 600m: 8:15.43 43.41 800m: 11:08.12 42.30

2. BONET PEREZ, Rocio 91 R.C. Pineda De Sevilla 12:35.63 399,00
50m: 43.33 43.33 250m: 3:49.88 47.68 450m: 7:05.99 49.19 650m: 10:19.38 47.96

100m: 1:29.35 46.02 300m: 4:37.97 48.09 500m: 7:55.27 49.28 700m: 11:05.65 46.27
150m: 2:15.08 45.73 350m: 5:26.49 48.52 550m: 8:43.38 48.11 750m: 11:51.51 45.86
200m: 3:02.20 47.12 400m: 6:16.80 50.31 600m: 9:31.42 48.04 800m: 12:35.63 44.12

3. GIL CABEZAS, Eva 90 C.D. Indea 18:49.02 119,00
50m: 57.27 57.27 250m: 5:37.78 1:10.68 450m: 10:26.84 1:13.15 650m: 15:16.48 1:12.25

100m: 2:01.91 1:04.64 300m: 6:49.79 1:12.01 500m: 11:40.42 1:13.58 700m: 16:27.91 1:11.43
150m: 3:18.36 1:16.45 350m: 8:01.38 1:11.59 550m: 12:52.15 1:11.73 750m: 17:39.95 1:12.04
200m: 4:27.10 1:08.74 400m: 9:13.69 1:12.31 600m: 14:04.23 1:12.08 800m: 18:49.02 1:09.07

30+

1. MOLINA DE LA CAMARA, Luz Maria 88 C.N. Master Jaen 12:36.38 428,00
50m: 41.72 41.72 250m: 3:46.20 48.30 450m: 7:03.52 49.89 650m: 10:17.97 47.99

100m: 1:25.81 44.09 300m: 4:34.82 48.62 500m: 7:52.37 48.85 700m: 11:06.27 48.30
150m: 2:11.17 45.36 350m: 5:23.93 49.11 550m: 8:41.23 48.86 750m: 11:54.69 48.42
200m: 2:57.90 46.73 400m: 6:13.63 49.70 600m: 9:29.98 48.75 800m: 12:36.38 41.69

2. CORDERO RAMIREZ, Nerea 88 C.D.N. Inacua Malaga 12:54.21 399,00
50m: 42.49 42.49 250m: 3:51.72 48.13 450m: 7:08.16 49.53 650m: 10:26.67 49.73

100m: 1:28.32 45.83 300m: 4:40.37 48.65 500m: 7:57.84 49.68 700m: 11:16.98 50.31
150m: 2:15.73 47.41 350m: 5:29.30 48.93 550m: 8:47.36 49.52 750m: 12:07.23 50.25
200m: 3:03.59 47.86 400m: 6:18.63 49.33 600m: 9:36.94 49.58 800m: 12:54.21 46.98

3. PEÑA NAVARRO, Silvia 88 C.D. Indea 14:19.26 292,00
50m: 46.41 46.41 250m: 4:20.80 54.97 450m: 8:00.17 54.76 650m: 11:42.14 55.14

100m: 1:38.18 51.77 300m: 5:15.25 54.45 500m: 8:56.89 56.72 700m: 12:37.04 54.90
150m: 2:31.48 53.30 350m: 6:09.50 54.25 550m: 9:51.88 54.99 750m: 13:31.32 54.28
200m: 3:25.83 54.35 400m: 7:05.41 55.91 600m: 10:47.00 55.12 800m: 14:19.26 47.94

4. AZUAGA CAÑETE, Laura 85 C.D. Indea 16:39.51 185,00
50m: 55.02 55.02 250m: 5:02.19 1:03.25 450m: 9:16.72 1:02.62 650m: 13:30.96 1:04.44

100m: 1:54.71 59.69 300m: 6:06.74 1:04.55 500m: 10:19.68 1:02.96 700m: 14:35.02 1:04.06
150m: 2:56.35 1:01.64 350m: 7:08.88 1:02.14 550m: 11:23.00 1:03.32 750m: 15:37.82 1:02.80
200m: 3:58.94 1:02.59 400m: 8:14.10 1:05.22 600m: 12:26.52 1:03.52 800m: 16:39.51 1:01.69
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1ª ETAPA CIRCUITO ANDALUZ MASTER - CORDOBA
Córdoba, 26/10/2019

Prueba 2, Fem., 800m Libre

35+

1. ONCALA ALVAREZ, Maria De La Palma82 C.N. Los Barrios 11:48.17 511,00
50m: 38.83 38.83 250m: 3:34.41 45.17 450m: 6:36.43 45.62 650m: 9:36.77 44.66

100m: 1:20.92 42.09 300m: 4:19.68 45.27 500m: 7:21.60 45.17 700m: 10:21.27 44.50
150m: 2:04.64 43.72 350m: 5:05.15 45.47 550m: 8:06.94 45.34 750m: 11:05.45 44.18
200m: 2:49.24 44.60 400m: 5:50.81 45.66 600m: 8:52.11 45.17 800m: 11:48.17 42.72

40+

1. PEREZ MAYORGAS, Estibaliz 75 R.C. Mediterraneo 10:40.36 724,00
50m: 36.56 36.56 250m: 3:14.35 40.36 450m: 5:56.90 40.53 650m: 8:39.43 40.78

100m: 1:15.04 38.48 300m: 3:54.91 40.56 500m: 6:37.52 40.62 700m: 9:20.40 40.97
150m: 1:54.44 39.40 350m: 4:35.58 40.67 550m: 7:18.07 40.55 750m: 10:01.04 40.64
200m: 2:33.99 39.55 400m: 5:16.37 40.79 600m: 7:58.65 40.58 800m: 10:40.36 39.32

2. GOMEZ GOMEZ, Miriam 75 C. Nautico Sevilla 11:52.29 526,00
50m: 38.09 38.09 250m: 3:33.61 45.38 450m: 6:34.71 45.64 650m: 9:37.84 45.94

100m: 1:19.77 41.68 300m: 4:18.61 45.00 500m: 7:20.29 45.58 700m: 10:23.20 45.36
150m: 2:03.51 43.74 350m: 5:03.70 45.09 550m: 8:06.05 45.76 750m: 11:07.84 44.64
200m: 2:48.23 44.72 400m: 5:49.07 45.37 600m: 8:51.90 45.85 800m: 11:52.29 44.45

3. VAZQUEZ ESQUERRA, Maria Reyes 76 Navial 12:43.57 427,00
50m: 41.82 41.82 250m: 3:51.28 48.07 450m: 7:06.77 48.73 650m: 10:22.63 49.09

100m: 1:28.16 46.34 300m: 4:40.29 49.01 500m: 7:55.75 48.98 700m: 11:10.98 48.35
150m: 2:15.57 47.41 350m: 5:29.08 48.79 550m: 8:44.54 48.79 750m: 11:58.69 47.71
200m: 3:03.21 47.64 400m: 6:18.04 48.96 600m: 9:33.54 49.00 800m: 12:43.57 44.88

4. ARAQUE MARTÍNEZ, Maria Brigida 75 C.N. Master Jaen 15:32.20 234,00
50m: 49.68 49.68 250m: 4:41.64 59.93 450m: 8:39.60 1:00.31 650m: 12:37.05 57.86

100m: 1:44.87 55.19 300m: 5:40.70 59.06 500m: 9:40.13 1:00.53 700m: 13:37.90 1:00.85
150m: 2:42.60 57.73 350m: 6:40.73 1:00.03 550m: 10:39.49 59.36 750m: 14:36.58 58.68
200m: 3:41.71 59.11 400m: 7:39.29 58.56 600m: 11:39.19 59.70 800m: 15:32.20 55.62

5. SINUES LOU, Sara 77 C.N. Los Barrios 17:46.78 156,00
50m: 54.19 54.19 250m: 5:24.55 1:09.97 450m: 10:04.29 1:09.05 650m: 14:36.14 1:07.24

100m: 1:56.52 1:02.33 300m: 6:35.25 1:10.70 500m: 11:12.41 1:08.12 700m: 15:41.75 1:05.61
150m: 3:04.69 1:08.17 350m: 7:45.33 1:10.08 550m: 12:20.94 1:08.53 750m: 16:48.59 1:06.84
200m: 4:14.58 1:09.89 400m: 8:55.24 1:09.91 600m: 13:28.90 1:07.96 800m: 17:46.78 58.19

45+

1. ÁLVAREZ ROMÁN, Ana Mª 74 C.N. Master Jaen 13:05.55 393,00
50m: 40.66 40.66 250m: 3:51.65 49.97 450m: 7:14.52 50.74 650m: 10:36.20 50.79

100m: 1:25.56 44.90 300m: 4:42.21 50.56 500m: 8:04.37 49.85 700m: 11:26.66 50.46
150m: 2:12.74 47.18 350m: 5:33.08 50.87 550m: 8:54.34 49.97 750m: 12:16.77 50.11
200m: 3:01.68 48.94 400m: 6:23.78 50.70 600m: 9:45.41 51.07 800m: 13:05.55 48.78

2. CAÑETE RODRIGUEZ, Mª Jose 72 Navial 13:08.95 388,00
50m: 42.18 42.18 250m: 3:58.98 50.96 450m: 7:15.33 49.29 650m: 10:37.69 51.42

100m: 1:28.79 46.61 300m: 4:48.68 49.70 500m: 8:04.78 49.45 700m: 11:28.49 50.80
150m: 2:17.57 48.78 350m: 5:37.23 48.55 550m: 8:55.20 50.42 750m: 12:19.24 50.75
200m: 3:08.02 50.45 400m: 6:26.04 48.81 600m: 9:46.27 51.07 800m: 13:08.95 49.71

3. MARTÍNEZ GARCÍA, Ana Maria 74 C.N. Master Jaen 13:42.04 343,00
50m: 44.11 44.11 250m: 4:03.97 50.21 450m: 7:32.16 51.33 650m: 11:04.78 52.80

100m: 1:33.20 49.09 300m: 4:54.85 50.88 500m: 8:24.99 52.83 700m: 11:58.71 53.93
150m: 2:22.93 49.73 350m: 5:47.51 52.66 550m: 9:18.11 53.12 750m: 12:52.01 53.30
200m: 3:13.76 50.83 400m: 6:40.83 53.32 600m: 10:11.98 53.87 800m: 13:42.04 50.03

4. OTERO FERNANDEZ, Maria Del Rocio 73 C.D. Jerez Natacion Master 14:13.08 307,00
50m: 47.60 47.60 250m: 4:22.68 53.50 450m: 7:56.50 53.90 650m: 11:34.02 54.68

100m: 1:39.64 52.04 300m: 5:16.17 53.49 500m: 8:50.28 53.78 700m: 12:28.65 54.63
150m: 2:34.31 54.67 350m: 6:09.35 53.18 550m: 9:44.96 54.68 750m: 13:22.20 53.55
200m: 3:29.18 54.87 400m: 7:02.60 53.25 600m: 10:39.34 54.38 800m: 14:13.08 50.88
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1ª ETAPA CIRCUITO ANDALUZ MASTER - CORDOBA
Córdoba, 26/10/2019

Prueba 2, Fem., 800m Libre, 45+

Clasificación AN Tiempo Pts

5. TORIBIO TORRES, Paqui 71 C.N. Master Jaen 14:15.76 304,00
50m: 47.56 47.56 250m: 4:22.08 53.58 450m: 7:59.10 54.37 650m: 11:37.69 53.97

100m: 1:40.71 53.15 300m: 5:16.36 54.28 500m: 8:53.80 54.70 700m: 12:31.30 53.61
150m: 2:34.48 53.77 350m: 6:10.58 54.22 550m: 9:48.28 54.48 750m: 13:23.97 52.67
200m: 3:28.50 54.02 400m: 7:04.73 54.15 600m: 10:43.72 55.44 800m: 14:15.76 51.79

6. DE LA TORRE ÁVALOS, Victoria 74 C.N. Master Jaen 15:47.81 224,00
50m: 54.37 54.37 250m: 4:52.36 1:00.25 450m: 8:52.52 1:00.42 650m: 12:53.20 1:00.23

100m: 1:51.85 57.48 300m: 5:52.08 59.72 500m: 9:52.51 59.99 700m: 13:53.72 1:00.52
150m: 2:52.24 1:00.39 350m: 6:51.91 59.83 550m: 10:52.69 1:00.18 750m: 14:52.87 59.15
200m: 3:52.11 59.87 400m: 7:52.10 1:00.19 600m: 11:52.97 1:00.28 800m: 15:47.81 54.94

7. DIAZ RUBIO, Montaña 71 C.N. Los Barrios 16:09.59 209,00
50m: 52.33 52.33 250m: 4:52.93 1:02.15 450m: 9:02.04 1:02.80 650m: 13:10.89 1:02.19

100m: 1:49.64 57.31 300m: 5:55.35 1:02.42 500m: 10:04.00 1:01.96 700m: 14:13.36 1:02.47
150m: 2:49.70 1:00.06 350m: 6:56.93 1:01.58 550m: 11:05.98 1:01.98 750m: 15:16.23 1:02.87
200m: 3:50.78 1:01.08 400m: 7:59.24 1:02.31 600m: 12:08.70 1:02.72 800m: 16:09.59 53.36

50+

1. OLMEDO ROBLEDO, Isabel 69 Natacion Sevilla Master, C.D. 11:30.15 609,00
50m: 38.35 38.35 250m: 3:27.30 43.08 450m: 6:23.51 44.56 650m: 9:20.36 44.18

100m: 1:18.93 40.58 300m: 4:10.72 43.42 500m: 7:07.42 43.91 700m: 10:04.83 44.47
150m: 2:01.22 42.29 350m: 4:54.79 44.07 550m: 7:51.75 44.33 750m: 10:48.80 43.97
200m: 2:44.22 43.00 400m: 5:38.95 44.16 600m: 8:36.18 44.43 800m: 11:30.15 41.35

2. CORDAL CASTRO, Angeles 66 C.N. Portuense 12:58.87 423,00
50m: 43.03 43.03 250m: 3:56.38 49.17 450m: 7:14.38 49.81 650m: 10:34.18 48.67

100m: 1:30.51 47.48 300m: 4:45.05 48.67 500m: 8:04.43 50.05 700m: 11:24.08 49.90
150m: 2:18.77 48.26 350m: 5:34.64 49.59 550m: 8:54.71 50.28 750m: 12:13.67 49.59
200m: 3:07.21 48.44 400m: 6:24.57 49.93 600m: 9:45.51 50.80 800m: 12:58.87 45.20

3. HIDALGO DALMAS, Rosario 69 R.C. Mediterraneo 15:03.89 271,00
50m: 49.04 49.04 250m: 4:38.20 58.93 450m: 8:29.93 58.27 650m: 12:17.87 55.35

100m: 1:43.97 54.93 300m: 5:36.37 58.17 500m: 9:28.30 58.37 700m: 13:14.22 56.35
150m: 2:42.09 58.12 350m: 6:33.95 57.58 550m: 10:26.36 58.06 750m: 14:11.04 56.82
200m: 3:39.27 57.18 400m: 7:31.66 57.71 600m: 11:22.52 56.16 800m: 15:03.89 52.85

4. GIL MONTAÑO, Matilde 69 C.N. Master Murcia 15:15.24 261,00
50m: 49.78 49.78 250m: 4:32.93 58.40 450m: 8:26.44 58.05 650m: 12:20.78 59.21

100m: 1:43.18 53.40 300m: 5:31.87 58.94 500m: 9:24.63 58.19 700m: 13:20.86 1:00.08
150m: 2:38.01 54.83 350m: 6:29.99 58.12 550m: 10:22.37 57.74 750m: 14:19.81 58.95
200m: 3:34.53 56.52 400m: 7:28.39 58.40 600m: 11:21.57 59.20 800m: 15:15.24 55.43

5. HERRERA CAMES, Victoria 68 Natacion Sevilla Master, C.D. 15:18.82 258,00
50m: 48.23 48.23 250m: 4:35.72 57.49 450m: 8:29.83 59.16 650m: 12:26.85 59.34

100m: 1:43.67 55.44 300m: 5:34.43 58.71 500m: 9:28.85 59.02 700m: 13:24.41 57.56
150m: 2:40.39 56.72 350m: 6:31.93 57.50 550m: 10:28.34 59.49 750m: 14:20.99 56.58
200m: 3:38.23 57.84 400m: 7:30.67 58.74 600m: 11:27.51 59.17 800m: 15:18.82 57.83

6. SANCHEZ PAREDES, Teresa 65 C.N. Los Barrios 19:12.87 130,00
50m: 1:03.40 1:03.40 250m: 6:00.17 1:13.57 450m: 10:56.70 1:14.06 650m: 15:45.10 1:10.64

100m: 2:17.74 1:14.34 300m: 7:14.96 1:14.79 500m: 12:08.59 1:11.89 700m: 16:55.26 1:10.16
150m: 3:30.88 1:13.14 350m: 8:28.01 1:13.05 550m: 13:21.38 1:12.79 750m: 18:05.88 1:10.62
200m: 4:46.60 1:15.72 400m: 9:42.64 1:14.63 600m: 14:34.46 1:13.08 800m: 19:12.87 1:06.99

WDR MONTENEGRO VEGAS, Maria Carmen65 C.D.N. Inacua Malaga -
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55+

1. RODRIGUEZ BANDERA, Olga 63 Natacion Sevilla Master, C.D. 12:28.35 539,00
50m: 40.16 40.16 250m: 3:46.68 47.32 450m: 6:57.66 48.34 650m: 10:09.34 48.31

100m: 1:25.05 44.89 300m: 4:34.18 47.50 500m: 7:45.45 47.79 700m: 10:57.10 47.76
150m: 2:12.00 46.95 350m: 5:21.73 47.55 550m: 8:32.97 47.52 750m: 11:44.33 47.23
200m: 2:59.36 47.36 400m: 6:09.32 47.59 600m: 9:21.03 48.06 800m: 12:28.35 44.02

2. ASTORGA MOYA DE LA TORRE, Maria Paz64 Natacion Sevilla Master, C.D. 13:24.65 434,00
50m: 46.16 46.16 250m: 4:07.75 51.71 450m: 7:33.97 51.63 650m: 10:57.20 50.19

100m: 1:35.22 49.06 300m: 4:59.25 51.50 500m: 8:25.79 51.82 700m: 11:46.94 49.74
150m: 2:25.32 50.10 350m: 5:50.71 51.46 550m: 9:16.74 50.95 750m: 12:36.60 49.66
200m: 3:16.04 50.72 400m: 6:42.34 51.63 600m: 10:07.01 50.27 800m: 13:24.65 48.05

3. OCHOA SANCHEZ, Carmen 61 Natacion Sevilla Master, C.D. 13:54.03 389,00
50m: 46.26 46.26 250m: 4:13.92 52.95 450m: 7:44.33 52.81 650m: 11:17.16 52.90

100m: 1:37.08 50.82 300m: 5:06.40 52.48 500m: 8:37.41 53.08 700m: 12:09.88 52.72
150m: 2:28.93 51.85 350m: 5:58.79 52.39 550m: 9:31.15 53.74 750m: 13:02.91 53.03
200m: 3:20.97 52.04 400m: 6:51.52 52.73 600m: 10:24.26 53.11 800m: 13:54.03 51.12

4. MUÑOZ RAMOS, Mª Teresa 63 C.N. San Fernando 15:06.72 303,00
50m: 51.25 51.25 250m: 4:37.36 56.84 450m: 8:26.19 57.38 650m: 12:17.22 57.12

100m: 1:46.74 55.49 300m: 5:34.57 57.21 500m: 9:24.05 57.86 700m: 13:14.88 57.66
150m: 2:43.52 56.78 350m: 6:31.77 57.20 550m: 10:22.41 58.36 750m: 14:12.07 57.19
200m: 3:40.52 57.00 400m: 7:28.81 57.04 600m: 11:20.10 57.69 800m: 15:06.72 54.65

5. JARQUE MULERO, Elena 61 C.N. Portuense 15:26.48 284,00
50m: 48.66 48.66 250m: 4:36.76 58.41 450m: 8:32.04 1:00.29 650m: 12:33.05 59.58

100m: 1:42.21 53.55 300m: 5:35.44 58.68 500m: 9:33.09 1:01.05 700m: 13:32.77 59.72
150m: 2:39.23 57.02 350m: 6:33.32 57.88 550m: 10:32.48 59.39 750m: 14:31.67 58.90
200m: 3:38.35 59.12 400m: 7:31.75 58.43 600m: 11:33.47 1:00.99 800m: 15:26.48 54.81

6. DE LUNA ARMENTEROS, Elena 64 Club Fidias Natación Integral 17:30.79 194,00
50m: 51.89 51.89 250m: 5:17.73 1:06.94 450m: 9:47.63 1:07.74 650m: 14:14.15 1:06.86

100m: 1:55.27 1:03.38 300m: 6:24.33 1:06.60 500m: 10:54.15 1:06.52 700m: 15:20.12 1:05.97
150m: 3:02.81 1:07.54 350m: 7:33.29 1:08.96 550m: 12:00.87 1:06.72 750m: 16:25.95 1:05.83
200m: 4:10.79 1:07.98 400m: 8:39.89 1:06.60 600m: 13:07.29 1:06.42 800m: 17:30.79 1:04.84

60+

1. ECHEVARRÍA GONZÁLEZ, Mª Mercedes57 C.D. Jerez Natacion Master 14:29.97 570,00
50m: 47.79 47.79 250m: 4:24.68 54.60 450m: 8:06.59 55.69 650m: 11:48.23 55.58

100m: 1:40.83 53.04 300m: 5:19.34 54.66 500m: 9:01.89 55.30 700m: 12:44.08 55.85
150m: 2:35.39 54.56 350m: 6:14.61 55.27 550m: 9:57.15 55.26 750m: 13:38.40 54.32
200m: 3:30.08 54.69 400m: 7:10.90 56.29 600m: 10:52.65 55.50 800m: 14:29.97 51.57


